

**PROGRAM KEGIATAN BBPK
TA. 2019**

NO.	KEGIATAN	PENANGGUNGJAWAB	PAGU	TRIWULAN I				TRIWULAN II			
				KEUANGAN		FISIK		KEUANGAN		FISIK	
				Target	Realisasi	Target	Realisasi	Target	Realisasi	Target	Realisasi
1.	Peningkatan Kualitas Produk Berbasis Otomasi Industri Chipboard Skala Ukm Menuju Industri 4.0	Syamsudin	561.980.000	17,00%	0,29%	26,00%	22,80%	40,00%	4,89%	61,00%	38,95%
2.	Modifikasi Tepung Kayu Sebagai Bahan Baku Lapisan Pengisi Karton Dupleks	Chandra Apriana	399.820.000	17,00%	1,82%	19,00%	19,00%	40,00%	6,90%	42,00%	31,00%
3.	Penerbitan Jurnal Ilmiah Hasil Litbang	Nadia Ristanti	56.300.000	17,00%	10,45%	17,00%	17,00%	40,00%	10,45%	42,00%	33,00%
4.	Seminar Nasional Hasil Penelitian Dan Pengembangan Pulp Dan Kertas	Sonny Kurniawan	207.000.000	17,00%	0,48%	26,00%	26,00%	40,00%	0,48%	53,00%	48,00%
5.	Seleksi Litbang, Monitoring Dan Evaluasi	Faridh Hendriana	61.500.000	17,00%	9,69%	44,00%	44,00%	40,00%	26,45%	63,00%	50,00%
6.	Pengelolaan Sistem Mutu Dan Paten Litbang	Susi Taviati	213.400.000	17,00%	30,21%	20,00%	20,00%	50,34%	40,31%	50,00%	40,00%
7.	Aplikasi Komposit Serat-polyfoil Sebagai Luggage Cover Kendaraan	Ike Rostika	478.276.000	17,00%	2,80%	22,00%	22,00%	40,00%	14,32%	56,00%	46,00%
8.	Produksi Furfural Dari Hemiselulosa Pada Proses Pembuatan Pulp Kayu	Evi Oktavia	531.290.000	17,00%	5,51%	25,00%	25,00%	40,00%	10,25%	50,00%	36,00%
9.	Bacterial Nanocellulose Sebagai Bahan Farmasi (tahun Ke-2)	Prima Besty	722.250.000	17,00%	6,53%	22,00%	22,00%	40,00%	9,94%	48,00%	32,00%
10.	Potensi Selulosa Nanokristalin Dari Dissolving Pulp Sebagai Bahan	Hendro Risdianto	715.630.000	17,00%	1,56%	22,00%	22,00%	40,00%	3,75%	48,00%	39,00%
11.	Promosi Dan Pengelolaan Kerjasama Teknologi Pulp Dan Kertas	Iwan Kurnia	276.585.000	17,00%	4,48%	19,00%	19,00%	40,00%	19,05%	50,00%	35,00%
12.	Pengelolaan Pelayanan Dan Keterbukaan Informasi Publik	Hendy Kuswaendi	38.800.000	17,00%	1,93%	25,00%	25,00%	40,00%	13,27%	50,00%	42,00%
13.	Penyusunan Dokumen Renstra 2020-2024	Susi Taviati	49.000.000	17,00%	0,00%	20,00%	20,00%	40,00%	10,82%	50,00%	40,00%
14.	Pengelolaan Barang Milik Negara	Ati Nurhayati	20.400.000	17,00%	37,84%	25,00%	25,00%	40,00%	42,65%	50,00%	46,00%
15.	Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi	Ati Nurhayati	22.400.000	17,00%	37,86%	38,00%	38,00%	40,00%	42,02%	50,00%	38,00%
16.	Penyusunan Rencana Kegiatan Dan Anggaran	Susi Taviati	56.400.000	17,00%	8,34%	25,00%	25,00%	40,00%	34,65%	55,00%	45,00%
17.	Pengelolaan Budaya Kerja Dan Kerumahtanggaan Balai	Sutedja	88.000.000	12,45%	6,36%	25,00%	25,00%	37,73%	28,47%	55,00%	35,00%
18.	Pengembangan Dan Pembinaan Kompetensi Pegawai	Iwan Kurnia	110.800.000	17,00%	10,55%	15,00%	15,00%	40,00%	24,65%	45,00%	95,00%
19.	Pengadaan Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi	Sutedja	64.000.000	13,00%	0,00%	40,00%	40,00%	100,00%	99,99%	90,00%	100,00%
20.	Pengadaan Alat Laboratorium	Sutedja	330.887.000	12,09%	11,77%	25,00%	25,00%	51,65%	13,88%	55,00%	95,00%
21.	Pengadaan Inventaris Perkantoran	Sutedja	142.000.000	0,00%	0,00%	30,00%	30,00%	70,42%	12,77%	90,00%	90,00%
22.	Renovasi Ruang Pelayanan Publik	Sutedja	200.000.000	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	100,00%	0,00%	90,00%	90,00%
23.	Operasional Dan Pemeliharaan Kantor	Ati Nurhayati	4.228.064.000	17,00%	17,94%	25,00%	25,00%	42,37%	34,76%	51,00%	42,00%
24.	Gaji Dan Tunjangan	Ati Nurhayati	11.582.912.000	17,00%	23,16%	24,00%	24,00%	40,00%	54,71%	50,00%	40,00%
25.	Layanan Litbangyasa	Emma Safarina	231.263.000	17,00%	12,19%	25,00%	25,00%	40,00%	18,84%	50,00%	43,00%
26.	Layanan Sertifikasi	Emma Safarina	146.000.000	17,00%	18,35%	23,00%	23,00%	40,00%	31,95%	48,00%	41,00%
27.	Layanan Konsultansi	Emma Safarina	134.000.000	17,00%	8,45%	21,00%	21,00%	40,00%	8,86%	49,00%	38,00%
28.	Layanan Pelatihan	Emma Safarina	94.700.000	17,00%	4,42%	19,00%	19,00%	40,00%	19,72%	46,00%	33,00%
29.	Layanan Kalibrasi	Emma Safarina	45.500.000	17,00%	35,13%	18,00%	18,00%	40,00%	36,06%	47,00%	34,00%
30.	Layanan Pengujian	Emma Safarina	294.287.000	17,00%	7,97%	25,00%	25,00%	40,00%	35,83%	49,00%	42,00%
31.	Layanan Standardisasi	Emma Safarina	49.000.000	17,00%	6,73%	20,00%	20,00%	40,00%	52,58%	66,00%	40,00%
	TOTAL		22.152.444.000	16,63%	17,30%	23,99%	23,91%	41,63%	39,46%	51,16%	42,01%